
CS SCREENWASH SUMMER 

  

Popis CS SCREENWASH SUMMER je kapalina do ostřikovačů obsahující 
inhibitory koroze, detergenty a parfém. Díky svému složení zajišťuje 
křišťálový lesk výhledových skel, účinně odstraňuje hmyz a chrání před 
korozí kovové části ostřikovacího systému. Nepoškozuje laky, akrylátové 
světlomety ani jiné běžně používané konstrukční materiály osobních a 
nákladních vozidel. 
 

Vlastnosti � Zajišťuje antikorozní ochranu ostřikovacího systému. 
� Nepoškozuje laky.  
� Omyté povrchy zůstávají křišťálově lesklé. 
� Příjemná vůně. 
� Účinně odstraňuje hmyz z čelního skla. 
� Je plně mísitelný s ostatními kapalinami stejného typu. 

Oblast 
použití 

CS SCREENWASH SUMMER se používá jako náplň do ostřikovačů 
v letních měsících, kdy teplota okolí neklesne pod bod mrazu. 

Parametry 
Parametr Jednotka 

CS SCREENWASH 
SUMMER 

Metoda 

Vzhled - Čirá růžová kapalina Vizuálně 

Hustota při 20 °C kg m-3 998 - 1010 PP45/001 

pH  - 7,7 – 10,0 PP45/006 
 

Skladování Skladujte v originálních uzavřených obalech na místě chráněném před 
povětrnostními vlivy, při teplotách mezi 5 a 45 °C. Záruční doba je 
60 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 

Balení CS SCREENWASH SUMMER je standardně prodáván v obalech o 
objemu: 1 L, 3 L, 5 L, 25 L, 200 L, 1000 L nebo volně.  

 

12/2016 


